
Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                            

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»  Г. КИЗИЛЮРТ 

 

Адрес: 368100, Республика  Дагестан                                                                                              Телефон: 8 234 -2-16-33 

г. Кизилюрт, ул. Вишневского 23  «д»                                                                                           8 234 -3-17-94    sosh.4-2011@yandex.ru                                                       

 

приказ № 47/2-П 

 

от 31.08.2023г.                                                                 по МБОУ СОШ №4 

 

                              О деятельности школьного (ученического) 

самоуправления в 2023-2024 учебном году 

 

 

В целях формирования, раскрытия и реализации интеллектуального, 

духовно-нравственного, коммуникативного, эстетического и физического 

потенциала учащихся, повышения уровня самоорганизации учащейся 

молодежи и формирование готовности ребят к участию в управлении 

обществом п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить Положение о школьном (ученическом) самоуправлении  

муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 4 города Кизилюрта  

 

2.Утвердить Положение о выборах лидера (Президента) школьного 

(ученическом) самоуправления муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  

№ 4 города Кизилюрта.  

 

3.Утвердить план работы  Ученического совета школы «МЫ» на 2023-2024 

учебный год. 

  

4.Назначить ответственной за организацию работы школьного 

(ученического) самоуправления в 2023-2024 учебном году вожатую  

Зубейрову С.М. 

 

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Дагриеву А.А. 

 

 

Директор:   Ибрагимова Р.О. 

 
 

 

mailto:sosh.4-2011@yandex.ru

